Caractéristiques
Epaisseur porte (mm)

Référence

FB421313215111
FB421313215211
FB421313220811
FB421313215311
FB421313214011

Consulter la fiche produit

BEQUILLE DOUBLE HERA

aspect

brillant

brillant
mat
mat

satiné

26/12/2025

FAPIM

Béquille double

Entraxe fixation 43-50 mm
Carré 8 mm

Infos pratiques :

Aspect :

Mat = 25 % (+/-5) de brillance
Satiné = 70 % (+/-5) de brillance
Brillant = 80-95 % de brillance

Infos montage :
Epaisseur porte 70 a 85 mm, utiliser carré 8 x 132 mm
Epaisseur porte 83 a 95 mm, utiliser carré 8 x 150 mm

40 - 55

teinte

blanc 9010
blanc 9016
blanc 9016
noir 9005
argent g6

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/bequille-double-hera-p135797
http://www.tcpdf.org

