

BEQUILLE DOUBLE HERA

FAPIM

Béquille double
Entraxe fixation 43-50 mm
Carré 8 mm
Infos pratiques :

Aspect :
Mat = 25 % (+/-5) de brillance
Satiné = 70 % (+/-5) de brillance
Brillant = 80-95 % de brillance

Infos montage :
Epaisseur porte 70 à 85 mm, utiliser carré 8 x 132 mm
Epaisseur porte 83 à 95 mm, utiliser carré 8 x 150 mm

Caractéristiques

Épaisseur porte (mm)

40 - 55

Référence	aspect	teinte	Prix HT
FB421313215111	brillant	blanc 9010	-
FB421313215211	brillant	blanc 9016	-
FB421313220811	mat	blanc 9016	-
FB421313215311	mat	noir 9005	-
FB421313214011	satiné	argent g6	-